Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
12.11.2018 г.

 №  751
Об итогах муниципального конкурса

детско-юношеского творчества«Безопасный дом»
На основании Планов работы УО АНМР и МБОУ ДПО «ИМЦ» на 2018-2019 уч.г.  в целях содействия развитию творческих способностей детей в области изобразительного искусства,   создание среды творческого общения между участниками конкурса, развитию коммуникативных способностей, формирования и закрепления навыков грамотного поведения в условиях пожара и других чрезвычайных ситуациях. На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района победителей:

1.1. Самый юный участник:

1 место (декоративно-прикладное творчество)
Юнусова Кристина (6 лет) (руководитель Исмаилова Э.А.), МБДОУ «Еланский детский сад» комбинированного вида,
Пестов Марк (5 лет) (руководитель Бахтеева С.А.), МБДОУ «Костенковский детский сад» комбинированного вида,
Григорян Елизавета (6 лет) (руководитель Каштанова Т.В.), МБОУ ДО «ДДТ НМР».

1 место (художественно-изобразительное творчество)

Мещанских Валерия (5 лет) (руководитель Юшкова Л.Е.), МБДОУ «Костенковский детский сад» комбинированного вида,
Идиатулин Асхат (6 лет) (руководитель Ершова В.Н., Кондрашова И.Г.), МБДОУ «Загорский детский сад» комбинированного вида,

2 место (художественно-изобразительное творчество)
Афанасьев Артемий (6 лет) (руководитель Логачева Л.В.), МБДОУ «Еланский детский сад» комбинированного вида,
Потехин Артём (6 лет) (руководитель Ершова В.Н., Кондрашова И.Г.), МБДОУ «Загорский детский сад» комбинированного вида,

Кобзева Яна (2 возрастная группа) (руководитель Макаревич В.Н.), МБОУ ДО «ДДТ НМР»,
Демских Денис  (3 возрастная группа) (руководитель Макаревич В.Н.), МБОУ ДО «ДДТ НМР».

2 место (декоративно-прикладное творчество)

Верхорубов Кирилл (6 лет) (руководитель Козлова О.В.), МБДОУ «Еланский детский сад» комбинированного вида.

2 место (декоративно-прикладное творчество)

Зуева Арина (6 лет) (руководитель Зуева В.Н.), МБДОУ «Еланский детский сад» комбинированного вида,
Гераськина Арина (6 лет) (руководитель Кобякова Т.В.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида.

3 место (декоративно-прикладное творчество)
Осмехина Дарья (6 лет) (руководитель Магдиева Л.И.), МБДОУ «Еланский детский сад» комбинированного вида»,
Сосков Иван (6 лет) (руководитель Каштанова Т.В.), МБОУ ДО «ДДТ НМР».

3 место (художественно-изобразительное творчество)

Чупырина Татьяна (6 лет) (руководитель Пилипенко С.А.), МБДОУ «Атамановский детский сад» комбинированного вида,
Кожевникова Валерия (3.5 года) (руководитель Шилова Т.В.), МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида.

Цветкова Маргарита (руководитель Цветкова Н.В.), МБДОУ «Красулинский детский сад» комбинированного вида.
1.2. Участники (6-10 лет):
1 место (художественно-изобразительное творчество)

Субботин Виталий (10 лет) (руководитель Субботина О.Н.), МБОУ ДО «ДДТ НМР»,
Маслаков Ярослав (9 лет) (руководитель Запивахина Т.В.), МБОУ «Металлурговская СОШ».
1 место (декоративно-прикладное творчество)
Субботин Виталий (10 лет) (руководитель Субботина О.Н.), МБОУ ДО «ДДТ НМР».
2 место (декоративно-прикладное творчество)
Щербо Вера (10 лет) (руководитель Воропаева Г.Н.), МБОУ ДО «ДДТ НМР»,
2 место (художественно-изобразительное творчество)

Гонтарева Ева (11 лет) (руководитель Субботина О.Н.), МБОУ ДО «ДДТ НМР»,
Кучкина Варвара (11 лет) (руководитель Моисеева Н.И.), МБОУ ДО «ДДТ НМР»,

Алешина Юлия (8 лет) (руководитель Малышева О.Г.), МБОУ «Металлурговская СОШ»

3 место (декоративно-прикладное творчество)
Кулешов Александр (8 лет) (руководитель Белоногова М.Д.), МБОУ «Атамановская СОШ»,
Зотов Сергей (8 лет) (руководитель Белоногова М.Д.), МБОУ «Атамановская СОШ».

3 место (художественно-изобразительное творчество)

Дильман Ангелина (8 лет) (руководитель Малышева О.Г.), МБОУ «Металлурговская СОШ»

1.3. Участники (11-14 лет):
1 место (декоративно-прикладное творчество)
Кель Анна  (руководитель Кель О.М.), МБОУ «Атамановская СОШ».
2 место (художественно-изобразительное творчество)
Пухов Григорий (13 лет) (руководитель Моисеева Н.И.), МБОУ ДО «ДДТ НМР».

3 место (художественно-изобразительное творчество)
Вензель Амина (13 лет) (руководитель Ершова О.В.), МБОУ «Металлурговская СОШ»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
  Начальник управления образования АНМР

        И.А. Горшкова
Т.Ю.Надымова
 77-91-77